



TB Västerås – Framtiden skapas nu

TB Västerås tar nu ett stort steg för att stärka positionen som "Västeråsarnas Lag" och talangfabrik inom Svensk Bandy för många år framöver.

De senaste åren har TB Västerås fostrat ett antal spelare till våra ungdomslandslag. Senaste i vintras kunde man, som enda allsvenska förening, stoltsera med tre stycken (!) spelare i den P19-trupp som vann EM-guld i Norge.

Dessa unga lovande Västeråskillar har även utgjort stommen till TB Västerås A-lag, som efter en succéartad säsong, missade ett Elitseriekval på målskillnad. En prestation som gett eko inom Bandysverige.

TB Västerås kommer nu växla upp den satsning som man gjort ytterligare.

"TB Västerås målsättning är att ge de bästa förutsättningarna och möjligheterna för barn och ungdomar att utvecklas till bra bandyspelare och kamrater. TB Västerås skall vara ledande inom ungdomsbandy med fokus på såväl bredd som talangutveckling och med målet om ett elitserielag baserat på spelare från egna led. Klubben skall genomsyras och stå för en positiv och fartfylld bandy."

Som ett led i denna satsning kan TB Västerås stolt presentera två rekryteringar till organisationen;

Tobias "Zocke" Johnsson – Klubbchef

"Zocke" kommer anta rollen som ny klubbchef för TB Västerås. Han kommer arbeta aktivt för att utveckla organisationen, driva projekt och genom marknadsarbete skapa ekonomiska förutsättningar för satsningen mot ett Elitserielag baserat på egna ungdomar.

Per Fosshaug – Utbildningsansvarig



Pelle kommer få ett övergripande sportsligt ansvar för TB Västerås ungdomsverksamhet. Han kommer arbeta aktivt med samtliga ungdomslag och dess ledare. Från bandyskolan till P20, där han även kommer vara assisterande tränare. Pelle kommer arbeta fram en tydlig tråd genom verksamheten med klubbens synsätt på en positiv bandy i hög fart och med mycket passningar. Genom sitt kunnande och deltagande kommer

han sprida inspiration till en fantastisk satsning. Per kommer också arbeta med klubbens marknadsarbete.

Styrelsen TB Västerås